PRISLISTE 2021
–  1  –
PRISLISTE 2021
– 2 –
Kamrive - KLEMENTER
Frontkamrive "økonomi" for AEBI
Frontkamrive "økonomi"
PRISLISTE 2021

(bare for modeller "med egen oljeforsyning“; beskytter riva mot overbelastning)
■ Justerbare fester for løftearmene
■ Ikke utbyggbar til "kamrive dobbel"!
■ Pendeloppheng
■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via "front PTO 1000 omdr/min",
skal hastigheten på kraftuttaket være ca 700 omdr/min
■ For bruk med traktorens oljeforsyning skal det brukes et enkeltvirkende uttak
med fri retur til tank, ca 30 l/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Transport
bredde
(i meter)
Pris
(eks mva)
P913-00-... UTEN egen oljeforsyning
P913-00-250 Clementer 250 F ECO 2.50 kr 89 478
P913-00-300 Clementer 300 F ECO 3.00 kr 93 283
P913-00-330 Clementer 330 F ECO 3.30 kr 95 565
P913-00-350 Clementer 350 F ECO 3.50 kr 97 087
P913-00-400 Clementer 400 F ECO 4.00 kr 100 891
P013-01-... MED egen oljeforsyning
P913-01-250 Clementer 250 F ECO 2.50 kr 97 627
P913-01-300 Clementer 300 F ECO 3.00 kr 101 431
P913-01-330 Clementer 330 F ECO 3.30 kr 103 713
P913-01-350 Clementer 350 F ECO 3.50 kr 105 236
P913-01-400 Clementer 400 F ECO 4.00 kr 109 041
PRISLISTE 2021
– 5 –
Frontkamrive "økonomi" for AEBI
Standard utstyr

■ Justerbar sikkerhetsventil
(bare for modeller "med egen oljeforsyning“; beskytter riva mot overbelastning)
■ Justerbare fester for løftearmene
■ Ikke utbyggbar til "kamrive dobbel"!
■ Høyere kraftutak  (anbefalt for AEBI)
■ Pendeloppheng
■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via "front PTO 1000 omdr/min",
skal hastigheten på kraftuttaket være ca 700 omdr/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Transport
bredde
(i meter)
Pris
(eks mva)
P013-01-... UTEN egen oljeforsyning
P913-01-250-AEBI Clementer 250 F ECO for AEBI 2.50 kr 101 722
P913-01-300-AEBI Clementer 300 F ECO for AEBI 3.00 kr 105 526
P913-01-330-AEBI Clementer 330 F ECO for AEBI 3.30 kr 107 810
P913-01-350-AEBI Clementer 350 F ECO for AEBI 3.50 kr 109 331
P913-01-400-AEBI Clementer 400 F ECO for AEBI 4.00 kr 113 135
PRISLISTE 2021
– 6 –
Tilleggsutstyr for Frontkamrive "økonomi"
Tilleggsutstyr

(bare for modeller "med egen oljeforsyning“; beskytter riva mot
overbelastning)
■ Kan oppgraderes til "dobbel kamrive"
■ Pendeloppheng
■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via "front PTO 1000 omdr/
min", skal hastigheten på kraftuttaket være ca 700 omdr/min
■ For bruk med traktorens oljeforsyning skal det brukes et enkeltvirkende
uttak med fri retur til tank, ca 30 l/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Transport
bredde
(i meter)
Pris
(eks mva)
P914-00-... UTEN egen oljeforsyning
P914-00-300 Clementer 300 F 3.00 kr 115 814
P914-00-330 Clementer 330 F 3.30 kr 118 096
P914-00-350 Clementer 350 F 3.50 kr 119 618
P914-00-400 Clementer 400 F 4.00 kr 123 422
P914-01-... MED egen oljeforsyning
P914-01-300 Clementer 300 F 3.00 kr 135 225
P914-01-330 Clementer 330 F 3.30 kr 137 508
P914-01-350 Clementer 350 F 3.50 kr 139 029
P914-01-400 Clementer 400 F 4.00 kr 142 834
PRISLISTE 2021
– 9 –
Frontkamrive "standard" DOBBEL
Anbefalt for redskapsbærere 4-6 tonn

■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via "front PTO 1000 omdr/
min", skal hastigheten på kraftuttaket være ca 700 omdr/min
■ For bruk med traktorens oljeforsyning skal det brukes et enkeltvirkende
uttak med fri retur til tank, ca 30 l/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Arbeids
bredde
(i meter)
Transport
bredde
( i meter)
Pris
(eks mva)
P914-00-... UTEN egen
oljeforsyning
P914-00-550 Clementer 550 F 5.50 3.00 kr 197 670
P914-00-580 Clementer 580 F 5.80 3.30 kr 199 953
P914-00-600 Clementer 600 F 6.00 3.50 kr 201 474
P914-00-650 Clementer 650 F 6.50 4.00 kr 205 279
P914-01-...   MED egen
oljeforsyning
P914-01-550 Clementer 550 F 5.50 3.00 kr 217 065
P914-01-580 Clementer 580 F 5.80 3.30 kr 219 348
P914-01-600 Clementer 600 F 6.00 3.50 kr 220 870
P914-01-650 Clementer 650 F 6.50 4.00 kr 224 675
PRISLISTE 2021
– 10 –
Frontkamrive "standard" TRIPPEL
Anbefalt for redskapsbærere 5-7 tonn

■ For bruk med traktorens oljeforsyning skal det brukes et enkeltvirkende
uttak med fri retur til tank, ca 30 l/min
■ Transport av riva på vei er ikke tillatt ved montert i fronthydraulikk!
Ideell for bruk på traktor der hytta kan snus, f eks Valtra Twin Track
Bilde Art.nr Beskrivelse
Arbeids
bredde
(i meter)
Transport
bredde
(i meter)
Pris
(eks mva)
P911-00-... UTEN egen
oljeforsyning
P911-00-750 Clementer 750 F 7.50 3.00 kr 258 058
P911-01-...   MED egen
oljeforsyning
P911-01-750 Clementer 750 F 7.50 3.00 kr 277 680
PRISLISTE 2021
– 11 –
Tilleggsutstyr for Frontkamrive "standard"
Tilleggsutstyr

■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via "front PTO 1000 omdr/min",
skal hastigheten på kraftuttaket være ca 700 omdr/min
■ For bruk med traktorens oljeforsyning skal det brukes et enkeltvirkende
uttak med fri retur til tank, ca 30 l/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Arbeids
bredde
(i meter)
Transport
bredde
(i meter)
Pris
(eks.mva)
P002-00-... UTEN  egen
oljeforsyning
P002-00-195 Seco Duplex 195 F ECO 1.95 2.20 kr 76 477
P002-00-210 Seco Duplex 210 F ECO 2.10 2.35 kr 78 240
P002-00-240 Seco Duplex 240 F ECO 2.40 2.65 kr 80 917
P002-00-275 Seco Duplex 275 F ECO 2.75 2.98 kr 85 846
P002-00-310 Seco Duplex 310 F ECO 3.10 3.35 kr 89 776
P002-01-... MED egen
oljeforsyning
P002-01-195 Seco Duplex 195 F ECO 1.95 2.20 kr 92 793
P002-01-210 Seco Duplex 210 F ECO 2.10 2.35 kr 93 841
P002-01-240 Seco Duplex 240 F ECO 2.40 2.65 kr 97 222
P002-01-275 Seco Duplex 275 F ECO 2.75 2.98 kr 102 162
P002-01-310 Seco Duplex 310 F ECO 3.10 3.35 kr 106 088
På forespørsel kan det leveres  1,65 | 2,25 | 3,75
Ved bestilling må det oppgis ønsket stubbhøyde på slepesko
PRISLISTE 2021
– 16 –

■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via "front PTO 1000 omdr/min",
skal hastigheten på kraftuttaket være ca 700 omdr/min
■ For bruk med traktorens oljeforsyning skal det brukes et enkeltvirkende uttak
med fri retur til tank, ca 30 l/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Arbeids
bredde
( i meter)
Transport
bredde
(i meter)
Pris
(eks mva)
P001-00-... UTEN egen
oljeforsyning
P001-00-210 Seco Duplex 210 F 2.10 2.35 kr 95 466
P001-00-240 Seco Duplex 240 F 2.40 2.65 kr 99 390
P001-00-275 Seco Duplex 275 F 2.75 2.98 kr 103 443
P001-00-310 Seco Duplex 310 F 3.10 3.35 kr 109 012
P001-01-... MED egen
oljeforsyning
P001-01-210 Seco Duplex 210 F 2.10 2.35 kr 111 912
P001-01-240 Seco Duplex 240 F 2.40 2.65 kr 115 962
P001-01-275 Seco Duplex 275 F 2.75 2.98 kr 120 013
P001-01-310 Seco Duplex 310 F 3.10 3.35 kr 125 457
Ved bestilling må det oppgis ønsket stubbhøyde på slepesko
PRISLISTE 2021
– 21 –
Alternative redskapsfester for FRONT-SLÅMASKIN "STANDARD"

■ Støttefot
■ Justerbar overtrykksventil  (beskytter slåmaskina/knivblad mot overbelastning)
■ Slepesko (valgfri stubbhøyde 4-20cm)
■ Seco Duplex 335 er forsterket
■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via "front PTO 1000 omdr/min",
skal hastigheten på kraftuttaket være ca 700 omdr/min
■ For bruk med traktorens oljeforsyning skal det brukes et enkeltvirkende uttak
med fri retur til tank, ca 30 l/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Arbeids
bredde
(i meter)
Pris
(eks mva)
P003-... HØYRE
P003-165 Seco Duplex 165 F right 1.65 kr 99 770
P003-195 Seco Duplex 195 F right 1.95 kr 103 442
P003-210 Seco Duplex 210 F right 2.10 kr 103 822
P003-240 Seco Duplex 240 F right 2.40 kr 107 493
P003-275 Seco Duplex 275 F right 2.75 kr 111 164
P003-295 Seco Duplex 295 F right 2.95 kr 113 443
P003-335 Seco Duplex 335 F right 3.35 kr 121 417
P004-... VENSTRE
P004-165 Seco Duplex 165 F left 1.65 kr 99 770
P004-195 Seco Duplex 195 F left 1.95 kr 103 442
P004-210 Seco Duplex 210 F left 2.10 kr 103 822
P004-240 Seco Duplex 240 F left 2.40 kr 107 493
P004-275 Seco Duplex 275 F left 2.75 kr 111 164
P004-295 Seco Duplex 295 F left 2.95 kr 113 443
P004-335 Seco Duplex 335 F left 3.35 kr 121 417
Ved bestilling må det oppgis ønsket stubbhøyde på slepesko
PRISLISTE 2021
– 25 –
Alternative redskapsfester for FRONTMONTERT SIDE-SLÅMASKIN "Standard"

underkniv
■ Oppløft av knivbjelken med 2 sylindere
■ Påkjørselsikring/steinutløser
■ Støttefot
■ Justerbar overtrykksventil  (beskytter slåmaskina/knivblad mot overbelastning)
■ Slepesko (valgfri stubbhøyde 4-20cm)
■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via PTO 540 omdr/min, skal
hastigheten på kraftuttaket være ca 320 omdr/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Arbeids
bredde
(i meter)
Pris
(eks mva)
P009-01-... MED egen oljeforsyning
P009-01-165 Seco Duplex 165 H right ECO 1.65 kr 75 223
P009-01-195 Seco Duplex 195 F right ECO 1.95 kr 80 869
P009-01-210 Seco Duplex 210 H right ECO 2.10 kr 82 085
P009-01-240 Seco Duplex 240 F right ECO 2.40 kr 85 883
P009-01-275 Seco Duplex 275 H right ECO 2.75 kr 88 162
P009-01-295 Seco Duplex 295 F right ECO 2.95 kr 91 859
Ved bestilling må det oppgis ønsket stubbhøyde på slepesko
På forespørsel kan det leveres "Seco Duplex ECO" UTEN egen oljeforsyning
PRISLISTE 2021
– 29 –

■ Kan stilles om for annen sporvidde. F eks ved tvillinghjul eller endret overlapping
ved kjøring som butterfly
■ Slepesko (valgfri stubbhøyde 4-20cm)
■ Seco Duplex 335 er forsterket
■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via PTO 540 omdr/min, skal
hastigheten på kraftuttaket være ca 320 omdr/min
■ For bruk med traktorens oljeforsyning skal det brukes et enkeltvirkende uttak
med fri retur til tank, ca 30 l/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Arbeids
bredde
( i meter)
Pris
(eks mva)
P005-... HØYRE
P005-210 Seco Duplex 210 H right 2.10 kr 99 364
P005-240 Seco Duplex 240 H right 2.40 kr 102 934
P005-275 Seco Duplex 275 H right 2.75 kr 106 607
P005-295 Seco Duplex 295 H right 2.95 kr 109 012
P005-335 Seco Duplex 335 H right 3.35 kr 116 988
P006-... VENSTRE
P006-210 Seco Duplex 210 H left 2.10 kr 99 364
P006-240 Seco Duplex 240 H left 2.40 kr 102 934
P006-275 Seco Duplex 275 H left 2.75 kr 106 607
P006-295 Seco Duplex 295 H left 2.95 kr 109 012
P006-335 Seco Duplex 335 H left 3.35 kr 116 988
Ved bestilling må det oppgis ønsket stubbhøyde på slepesko
PRISLISTE 2021
– 31 –
Tilleggsutstyr for BAKMONTERT SIDE-SLÅMASKIN "standard"

■ Digital styringsenhet
- hver knivbjelke kan løftes og senkes uavhengig av hverandre
- hver knivbjelke kan slås på og av uavhengig av hverandre
- med integrert turteller
(for å overvåke den optimale skjærehastigheten)
- med integrert timeteller
■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via "front PTO 1000 omdr/min"
Hastigheten på kraftuttaket skal være ca 700 omdr/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Teoretisk
arbeidsbredde
(i meter)
Pris
(eks mva)
P008-...
P008-650 Seco Duplex 650 F 6.50  (1 x 2.75 + 2 x 1.90) kr 369 407
P008-700 Seco Duplex 700 F 7.00  (1 x 2.75 + 2 x 2.40) kr 374 091
P008-800 Seco Duplex 800 F 8.00  (1 x 2.75 + 2 x 2.75) kr 380 801
P008-850 Seco Duplex 850 F 8.50  (1 x 2.75 + 2 x 2.95) kr 388 397
P008-900 Seco Duplex 900 F 9.00  (1 x 2.75 + 2 x 3.35) kr 399 537
P008-950 Seco Duplex 950 F 9.50 (1 x 3.10 + 2 x 3.35) kr 411 057
Transportbredde: 650F - 900F = 2.98 m / 950 F = 3.35 m
Ved bestilling må det oppgis ønsket stubbhøyde på slepesko
PRISLISTE 2021
– 35 –

- hver knivbjelke kan løftes og senkes uavhengig av hverandre
- hver knivbjelke kan slås på og av uavhengig av hverandre
- med integrert turteller
(for å overvåke den optimale skjærehastigheten)
- med integrert timeteller
■ Klargjort for seinere oppgradering med en tredje slåmaskin
■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via "front PTO 1000 omdr/
min" Hastigheten på kraftuttaket skal være ca 700 omdr/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Teoretisk
arbeidsbredde
( i meter)
Pris
(eks mva)
P008-... HØYRE
P008-500-R Seco Duplex 500 F-R 5.15  (1 x 2.75 + 1 x 2.40) kr 288 919
P008-550-R Seco Duplex 550 F-R 5.50  (1 x 2.75 +1 x 2.75) kr 293 348
P008-575-R Seco Duplex 575 F-R 5.70  (1 x 2.75 + 1 x 2.95) kr 297 247
P008-600-R Seco Duplex 600 F-R 6.10  (1 x 2.75 + 1 x 3.35) kr 302 945
P008-... VENSTRE
P008-500-L Seco Duplex 500 F-L 5.15  (1 x 2.75 + 1 x 2.40) kr 288 919
P008-550-L Seco Duplex 550 F-L 5.50  (1 x 2.75 + 1 x 2.75) kr 293 348
P008-575-L Seco Duplex 575 F-L 5.70  (1 x 2.75 + 1 x 2.95) kr 297 247
P008-600-L Seco Duplex 600 F-L 6.10  (1 x 2.75 + 1 x 3.35) kr 302 945
Transportbredde: 2,98 m
Ved bestilling må det oppgis ønsket stubbhøyde på slepesko
PRISLISTE 2021
– 39 –

■ Justerbar påkjørselsikring/steinutløser på side-bjelkene
■ Støttefot
■ Justerbar overtrykksventil  (beskytter slåmaskina/knivblad mot
overbelastning)
■ Slepesko (valgfri stubbhøyde 4-20cm)
■ Seco Duplex 335 er forsterket
■ For bruk med egen uavhengig oljeforsyning via PTO 540 omdr/min,
skal hastigheten på kraftuttaket være ca 320 omdr/min
Bilde Art.nr Beskrivelse
Teorietisk
arbeidsbredde
(i meter)
Pris
(eks mva)
P007-...
P007-700 Seco Duplex 700 H 7.00   (2 x 2.40) kr 213 062
P007-800 Seco Duplex 800 H 8.00  (2 x 2.75) kr 224 962
P007-850 Seco Duplex 850 H 8.40  (2 x 2.95) kr 235 722
P007-900 Seco Duplex 900 H 9.00  (2 x 3.35) kr 248 003
Ved bestilling må det oppgis ønsket stubbhøyde på slepesko
PRISLISTE 2021
– 43 –
Alternative redskapsfester for BAKMONTERT BUTTERFLY-SLÅMASKIN